

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Liceul Teoretic "D. Aligheri", Str. Ion Creanga, 80

Valoarea de deviz cu TVA 177.971,67 lei

Intocmit in prețuri curente 25.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	4,03200	84,97	342,60
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	113,60000	84,97	9.652,60
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,00000	84,97	5.777,96
4.	7212030022700	Sudor	h-om	14,67420	84,97	1.246,87
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	27,30000	84,97	2.319,67
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,10000	84,97	433,35
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	259,42980	84,97	22.043,75
8.	7422010060100	Timplar	h-om	3,60000	84,97	305,89
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,54000	84,97	1.575,35
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,23420	84,97	4.693,25
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,98300	84,97	168,50
		Total manopera				48.559,79

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	20,48130	0,00	0,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,40000	5,00	17,00
3.	2320166200676	White spirit	kg	6,80000	43,00	292,40
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,40163	22,50	9,04
5.	2413217300010	Cleme	buc	6,12000	18,00	110,16
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,26775	17,50	4,69
7.	2430116104160	Email alchidic	kg	4,76000	185,00	880,60
8.	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,44000	155,00	843,20
9.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	2,31000	25,00	57,75
10.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,04000	12,00	24,48
11.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,80000	12,00	81,60
12.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,32340	30,00	9,70
13.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,18480	60,00	11,09
14.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	462,00000	14,00	6.468,00
15.	26651227555	Placi ondulate sau cutate Policarbonat celular transparent 10mm	m2	55,44000	225,00	12.474,00
16.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,88400	40,00	115,36
17.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,80000	7,00	47,60
18.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	12,85200	140,00	1.799,28
19.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	15,14100	90,00	1.362,69